
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  Baden-Württemberg R

I II III IV V VI Punkte
3 15 5 12 6 16

3110
22:20
22:21
╳

9
22
28

1
12
23
31

2
13
24

5
18
25

7
20
26

8
21
27

Auszeit

13:16
23:24

Ende
16:24 B  Bayern S

I II III IV V VI Punkte
9 14 12 18 17 2

293 8 7
29:28 17:2020:21
29:29 20:22
0
10
21
29

1
14
24

2
16
25

3
17
26

6
19
27

8
20
28

Auszeit

16:18
17:20

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  Bayern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 12 18 14

2517 7 5
24:23 21:1710:11

21:18
╳

13
25

2
16

3
20

6
21

9
22

10
23

Auszeit

13:14
23:23

Ende
16:54 A  Baden-Württemberg S

I II III IV V VI Punkte
5 12 6 16 3 15

2318 10
17:20 19:22

21:23
0
15

2
16

3
17

6
18

8
21

11
23

Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:57 B  Bayern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 12 5 14

8

╳ 6 Auszeit

Ende
17:10 A  Baden-Württemberg S

I II III IV V VI Punkte
18 16 3 15 5 12

811 10
3:9 2:8

1 2 3 5 8 Auszeit

1:5
2:9

Wechsel
8:2 B  Bayern R

I II III IV V VI Punkte
2 9 8 12 5 14

157
10:3
12:4

╳  9 12 13 15 Auszeit

13:8

Bundespokal U18 weiblich
Frauen

B  Bayerischer Volleyball-Verband vs. Baden-Württemberg A
Spiel 25 27.05.2023 15:50 Uhr

Volksbank Arena
72108 Rottenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Bayern 13/16
2 Wilhelm, Magdalena X
3 Lehmphul, Anna X
4 Kalvelage, Stefanie
5 Tommasi, Anna X
6 Venos, Ssiyaana
7 Bachmeier, Carolina X
8 Campbell, Anaiya X
9 Mürle, Marina X

12 Melzl, Nora X
14 Weiß, Norina X
15 Sambale, Nele X
17 Zwing, Selina X
18 Bamberger, Lara X
B  Libero

15 Sambale, Nele X
B  Offizielle
T Moder, Vincent

CT Schütze, Marion
P Krüger, Sergej

SC Kiermeier , Werner E

C

A  Baden-Württemberg 12/16
1 Wardelmann, Jule X
3 Kutsch, Helene X
5 Feistritzer, Lea X
6 Weinmann, Hanna X
9 Rederer, Mirella

10 Hoeger, Tessina X
11 Schaefer, Linnea X
12 Steinhilber, Marie X
15 Prochnau, Alexandra X
16 Saier, Juli X
17 Pampel, Sophia
18 Slabinski, Diana X
A  Libero
1 Wardelmann, Jule X
9 Rederer, Mirella
A  Offizielle

CT Wawra, Josh E
P Gönner, Jana E
T Lichtenauer , Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Bayern Baden-Württemberg

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 29 1 34 31 1 2 2
2 4 1 25 2 27 23 0 3 1
1 2 1 15 3 13 8 0 2 2
5 11 2 69 74 62 1 7 5
Start: 15:50 Ende: 17:10 Dauer: 1:20

Sieger: Bayerischer Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ivic, Emilija 1
2 Bauer, Christian DE 2

Schreiber 3
Schr. Weber , Alisa 4

Assist. Herz, Sophia

Dokument erstellt: 27.05.2023 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


