

## **Bundespokal U18 weiblich**

Frauen

(B) Bayerischer Volleyball-Verband vs. Baden-Württemberg (A) Spiel 25

27.05.2023 15:50 Uhr

Volksbank Arena 72108 Rottenburg



		S	Start 15:50 A Baden-Württemberg			mberg	R	Ende 16:24		B Bayern				S				
	Aı	ufschlagfolge		^	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			A	3	15	5	12	6	16		9	14	12	18	17	2	
Aufstellung		s	pielernr.	Т	10						31	3				8	7	29
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								29:28				17:2020:21		
Ā	-				22:21							29:29					20:22	
		1.	5.	۱,	X	1	2	5	7	8	Auszeit	-	1	2			8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	2. 6. 3. 7.	╹	9 22 28					21 27	13:16 23:24	21	14 24				20 28	16:18 17:20

S		Start 16:27 B Bayern					R	16:54									
^	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>			
A	2	9	8	12	18	14		5	12	6	16	3	15				
Т	17			7	5		25			18		(10)		23			
Z	24:23			21:17	10:11					17:20		19:22					
				21:18								21:23					
2	X	2		6	9	10 23	Auszeit	_	2	3	6	8	11 23	Auszeit			
2	13 25	16	20	21	22	<b>2</b> 3	13:14 23:23	15	16	μ/	18	21	23)	16:20			

B Bayern
2 Wilhelm, Magdalena

_			S	St:	art :57		Вв	ayern		R	En 17:	de :10	(A) Ba	aden-V	Vürtter	nberg	s		hsel :2		ВВ	ayern		R
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung		2	9	8	12	5	14		18	16	3	15	5	12	_	2	9	8	12	5	14	
ellund	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							8			11	10			8				$\bigcirc$			15
ufste		Spielstand Z	Z										3:9	2:8							10:3			
Ā	·																				12:4			
		1. 5.	2	X	6					Auszeit	1	2	3	5	8		Auszeit	X		9	12	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														1:5 2:9							13:8

Sanktione	en
V D U D A/D Satz	Spioletand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ivic, Emilija		1				
2	Bauer, Christian	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Weber , Alisa		4				
Assist.	Herz, Sophia						

	Ergebnisse													
	(i	<u></u> 3)ı	Baye	rn	Baden-Württemberg									
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
2	5	0	29	1	34	31	1	2	2					
2	4	1	25	2	27	23	0	3	1	ı				
1	2	1	15	3	13	8	0	2	2					
5	11	2	69		74	62	1	7	5					
S	tart	: 15	5:50	Ende:	17:10 Dauer: 1:20									
			Зауе	rischei	r Volley	ball-	-		2:1					
ve	<u>rba</u>	nd								Н				

	I -	Trimionin, magaarona	, ,	_	rran a o ii ri a a ii ii g	
	3	© Lehmphul, Anna	Χ	3	Kutsch, Helene	Х
	4	Kalvelage, Stefanie		5	©Feistritzer, Lea	Х
	5	Tommasi, Anna	Χ	6	Weinmann, Hanna	Х
	6	Venos, Ssiyaana		9	Rederer, Mirella	
	7	Bachmeier, Carolina	Χ	10	Hoeger, Tessina	Х
	8	Campbell, Anaiya	Χ	11	Schaefer, Linnea	Х
	9	Mürle, Marina	Χ	12	Steinhilber, Marie	Х
	12	Melzl, Nora	Χ	15	Prochnau, Alexandra	Х
	14	Weiß, Norina	Χ	16	Saier, Juli	Х
	15	Sambale, Nele	Χ	17	Pampel, Sophia	
temberg	17	Zwing, Selina	Χ	18	Slabinski, Diana	Х
tobo.g	18	Bamberger, Lara	Х	(A)	Libero	
G W A	$^{\circ}$	) Libero		1	Wardelmann, Jule	Χ
1 2 2 0 3 1	15	Sambale, Nele	Χ	9	Rederer, Mirella	
0 3 1 0 2 2	B	) Offizielle		A	Offizielle	
1 7 5	Т	Moder, Vincent		СТ	Wawra, Josh	Е
er: 1:20	СТ	Schütze, Marion		Р	Gönner, Jana	Е
2:1	Р	Krüger, Sergej		Т	Lichtenauer , Sven	Е
	SC	Kiermeier , Werner	Ε			

13/16 A Baden-Württemberg 12/16 1 Wardelmann, Jule

Dokument erstellt: 27.05.2023 17:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de